2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2020      №  827                                                                    г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 665 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменской межрайонной прокуратуры от 05.06.2020 № 02-71-2020/73, в связи с допущенной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 665 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» следующие изменения:
в пункте 2.5. Административного регламента слова «12 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 20.07.2020 № 457 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 665 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».
  3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                         И.В. Панченко